
26.08. dārziņā ciemosies  

Sibīrijas haskijs London’s Arsenal Amber Lines ( jeb mājās tiek saukts vienkārši par Džegeru 

vai Džagu-Džagu). Džegeram ir 11 gadi, viņš ir vairākkārtējs skaistumkonkursu ( izstāžu) 

uzvarētājs un vairākkārtējs Baltijas čempions kamanu suņu sportā.  

Džegers ir dzīvespriecīgs, vienmēr smaidīgs un ļoti inteliģents suns. Mīļākā nodarbe tikt 

bužinātam un pateicībā par to, vienmēr iedos buču.  

 

Džegers sabučo tiesnesi par labo vērtējumu izstādē.  

 



Džegers kopā ar savu saimnieci piedaloties Baltijas kausa izcīņas posmā baikdžoringa 

disciplīnā.  

Greisters Nailah Top Dogz. ( Mājās saukta- Naila)  

Naila ir 7 gadus jauna suņu dāma, kura ir apveltīta ar ļoti maigu raksturu, no svešiem 

pieaugušajiem mazliet kautrīga, bet bērnu kompānijā jūtas izcili. Nosvērta un mierīga mājās, 

bet mežā, kad jādodas skriet parādās azarts un ļoooti ātra.  

 

 

 

 

 

 



Džīno 

 

8 gadus jauns vācu īsspalvainais putnu suns. Vārds dots par godu zīmola G-Star zīmola 

degunradzim, jo degunradži iet tikai uz priekšu ( atpakaļgaitas nav). Un tieši šāds ir arī suns 

Džīno, kurš ir ļoti spēcīgs, ātrs, mērķtiecīgs un apveltīts ar ļoti augstām darba spējām. Ir 

godalgots sportists- četrkārtējs Pasaules kausa izcīņas uzvarētājs kamanu suņu sportā- 

skūteru disciplīnā. Ar šo suni būs iespēja izskriet kādai grupiņas auklītei vai audzinātājai, jo 

bērniem šis skrējiens būtu pārāk ātrs.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kortnija un Ebba.  
 

 

9 mēnešus jaunas suņu dāmas- Kortnija un Ebba.  

Ļoti aktīvas, pozitīvas un dzīvespriecīgas suņu meitenes, kurām patīk skriet, dauzīties un darīt 

dažādas blēņas. Bauda bērnību un jau sāk izrādīt interesi, kad drīz būs gatavas sākt kopā 

sportot ar Džegeru, Džīno un Nailu.  


